
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Grupo de Geometría Difrencial - Cambio de responsable y subresponsable del grupo y
represntantes an
te la CAM

 
VISTO:

La nota presentada por la Dra. María Laura BARBERIS, responsable del Grupo de Geometria
Diferencial (GGD), por la cual infroma que ese grupo ha designado nuevo responsable y
subresponsable, como así también nuevos representantes ante la Comisión Asesora de
Matemática (CAM) y;

CONSIDERANDO:

Que la Ord.CD 7/2015 que da el marco normativo al funcionamiento de la FAMAF y la Ord. CD
8/2015 que aprueba la Reglamentación Complementaria sobre el funcionamiento de la Facultad en
lo que respecta a la confromación y funcionamiento de las Comisiones Asesoras y la elección y
función de los corordinadores de sección.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de lo informado por la Dra. María Laura BARBERIS,
responsable del Grupo de Geometría Diferencial, sobre la renovación del responsable y
subresponsable en ese Grupo, como así también los nuevos representantes ante la CAM, según se
indica a continuación:

• Responsable de Grupo: Dr. Eduardo HULETT

• Subresponsable de Grupo: Dr. Paulo TIRAO

• Representante titular ante la CAM: Dra. Yamile GODOY

• Representante suplente ante la CAM: Dr. Edison FERNÁNDEZ CULMA



ARTÍCULO 2°: Requerir, a los responsables de los Grupos Interdisciplinarios conformados en la
FAMAF, presentar, a través de la Mesa de Entradas (mesadeentradas@famaf.unc.edu.ar), en la
Secretaria Administrativa la integración de los mismos e informar cualquier modificación en su
composición.

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A OCHO DÍAS DEL MES DE MARZO
DE DOS MIL VEINTIUNO


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 6 de Abril de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-105-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-04-05T16:51:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-06T11:47:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-06T11:47:04-0300
	GDE UNC




